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Søknad om utsetjing av frist for utarbeiding av avslutnings- og 
etterdriftsplan 
 
Vi viser til løyve der det er sett ekstraordinært krav til utarbeiding av avslutnings- og etterdriftsplan for 
restavfallsdeponiet på Mjelstad.  I samband med planar om utviding av deponiet, har vi fleire gonger søkt om 
utsetjing av denne fristen. Dette skuldast at det ikkje er råd å laga ein slik plan, når vi ikkje veit om deponiet 
skal utvidast eller avsluttast etter oppfylling av noverande areal. Vi har i samband med utvidingsplanane, 
tenkt at planen skal lagast og sendast inn saman med konsesjonssøknad for utvidinga. Dette var tidfesta til 1. 
halvår 2023, og i svarbrev frå Statsforvaltar og sett til evt. seinast 01.01.2024 
 
No er planane utsett i samband med diskusjonar med Osterøy kommune. Vi veit ikkje kor lang tid det vil ta 
før vi får ei avgjerd om det vil bli ei utviding eller om det går mot nedlegging etter at noverande kapasitet er 
oppfylt.. Det vil vera avgjerande for ein slik plan kva utfall det blir. Dersom vi vil søka om utviding, vil 
forslag til avslutnings- og etterdriftsplan sendast saman med konsesjonssøknaden. Dersom det vert 
nedlegging av deponiet etter oppfylling av kapasiteten, vil vi likevel ha god tid til å leggja fram ein slik plan 
innan fristen på 18 månader før avslutning. Planen vil i begge høve innehalda både areal som allereie er 
avslutta, og areal som vil bli fylt ut seinare. 
 
På bakgrunn av ovanståande søker vi om utsetjing av fristen for avslutnings- og etterdriftsplan til 
30.06.2024.  
 
 
 
 
Med vennleg helsing 
BIR Ressurs AS 
 
 

 

Ingrid Hitland 

Dagleg leiar 

 

 

 
Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift. 
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Du kan nå lese de fleste brev fra BIR-konsernet i din digitale postkasse! 
 

• Brev til deg selv 
For å lese brev til deg selv må du opprette en digital postkasse. Det er enkelt og gratis på 
denne siden: https://www.norge.no/nb/velg-digital-postkasse 
Har du ikke egen digital postkasse vil du motta brevet i Altinn. 

 
• Brev til bedrift/organisasjon 

Du kan lese brev til bedriften/organisasjonen i meldingsboksen i Altinn: 
https://www.altinn.no 
Under «Profil, roller og rettigheter» kan du se om kontaktinformasjonen er riktig, eventuelt 
legge til kontaktinformasjon. Her kan du også delegere rollen «Post/arkiv» dersom du 
ønsker at en annen person skal lese post på vegne av bedriften/organisasjonen. 

 
Svar sendes inn via https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/985825408. 
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